2025 年 4 月 16 日

お客様各位

株式会社アイエスエイ

ソリューション営業部 部長

菅原 利博

警子ちゃんで温度監視 一時販売停止のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

警子ちゃんプラス(7G＋)の関連商品となります、『警子ちゃんで温度監視』ですが、使用するサーモ

スタットの生産終了に伴い、当面の間販売を一時停止致します。お客様には大変ご迷惑をおかけし

ますが、ご理解を賜りたく宜しくお願い致します。

 尚、サーモスタットの入手が出来次第、販売を再開致します。

ご不明点・代替製品に関しましては、下記窓口までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【商品名】警子ちゃんで温度監視

【対象型番】

・DN-1710GL-N3LCBT1(ダークグレー/電子サーモスタット 1 個付き)

・DN-1710GL-N3LCWT1(ライトグレー/電子サーモスタット 1 個付き)

・DN-1710GL-N3LCBT2(ダークグレー/電子サーモスタット 2 個付き)

・DN-1710GL-N3LCWT2(ライトグレー/電子サーモスタット 2 個付き)

・DN-S09ET(センサ付き電子サーモスタット/単体)

【販売停止開始日】2025 年 4 月 16 日から

 尚、代替製品として、NetEdge(NE1000)＋警子ちゃん(7GX)にて同等の温度監視が可能です。

■型番：NE1012TA-A(本体)

■温度センサ：NE10-T1(1 個)/NE10-T2(2 個)

■警子ちゃん：DN-1700GX-N3LCB/DN-1700GX-N3LCW

※詳細につきましては、下記窓口までお問い合わせください。

以上

◆お問い合わせ先

株式会社アイエスエイ ソリューション営業部

〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-24-16

TEL: 03-3208-1563 E-Mail: isa-sales@isa-j.co.jp

© ISA Co., Ltd. 2025 本ドキュメントに記載された内容は、予告なく変更されますのでご容赦ください

mailto:isa-sales@isa-j.co.jp